ATtordn Onpodationa i RfcTe Naziorate

SOHNTOBOMNCOC
AL SIE.EPONMN

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.

STRUTTURA COMPLESSA: UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale
“Santobono-Pausilipon-”
Via della Croce Rossa,8 -80122- Napoli
Codice Fiscale/Partita Iva n. 06854100630

11DIC 2088

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER COPERTURA DI N.
4 POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT. D, Al
SENSI DEL D.P.R. N. 220/2001 - NOMINA COMMISSIONE.

La presente deliberazione & stata pubblicata all’ALBO on line

per rimanervi 10 giorni

Esecutiva per decorrenza termini, trascorsi 10 gg. dalla
pubblicaziong sensi  dell’art. 35 della L.R. 32/94,

22 01C 201
Invh;t?g %66{Cc)l]f;giode1 Sin(%xcaﬁe D fot 26%@ n°®

Nei casi di controllo preventivo, ai sensi dell’art. 35 della L.R.

32/94, per la parte non disapplicata, (giusta circolari Regione

Campania):
Trasmessa all’organo di controlloil
Ricevuta  dall’organo  di controllo il

Approvazione per decorrenza termini (40gg dal ricevimento) il

Approvazione con provvedimento di GR. n. del

Richiesta chiarimenti e/o sospensiorie termini con provvedimento

GR.n. del

Annullamento con provvedimento di GR. n.

del

In data ﬁ ? ﬁg C 28?3

La Dr.ssa Anna Maria Minicucci, Direttore Generale

del’Azienda  Ospedaliera di  Rilievo  Nazionale

113

“Santobono - Pausilipon “, giusta decreto di nomina
n. 61 del 28.04.2017, alla stregua dell’istruttoria compiuta
dalla Struttura Complessa proponente o che predispone
Pistruttoria, nonché della espressa dichiarazione di
regolaritd resa dal responsabile di tale Struttura con la
firma apposta in calce, con Iassenso del Direttore del
Dipartimento interessato, ove richiesto, ed acquisito il
parere del Direttore Amministrativo e del Direttore

Sanitario, ha adottato il seguente provvedimento

Registrazione contabile

Come da allegata scheda contabile




3

segue deliberazione n. 5 8 % "’% ? i 11 Dlgag ZB?B

11 Direttore della UOC Gestione Risorse Umane, ad esito di istruttoria, propone quanto segue:

PREMESSO che:

¢ con deliberazione n. 349 del 06.07.2018 ¢& stato indetto pubblico concorso, per titoli ed
esami, per la copertura di quattro posti di collaboratore amministrativo professionale Cat.
D, ai sensi del D.P.R. N. 220/200;

e il relativo bando ¢ stato pubblicato, nel testo integrale sul BURC n. 55 del 06.08.2018 , per-
estratto sulla G.U. - IV-Serie Speciale Concorsi ed Esami n.70 del 04.09.2018;

e la scadenza per la presentazione delle istanze di partecipazione era fissata al trentesimo
giorno successivo alla data di pubblicazione sulla GU. e, pertanto, al 04.10.2018;

e con deliberazione n.574 del 03.12.2018 si & provveduto all’ammissione /esclusione
candidati;

LETTO il bando di concorso;

VISTO il D. P.R. 220/2001;

RITENUTO potersi procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice ai sensi di quanto
previsto dall’art. 6 del sopra citato D.P.R. 220/2001. '

I1 DRRETTO ELLA UOC
.$sa An iro

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario .

ILDIRETTORE GENERALE
Per le motivazioni espresse e che si intendono riportate nel presente dispositivo
DELI BERA

1. Nominare la Commissione esaminatrice del concorso per titoli ed esami per la copertura di
quattro posti di collaboratore amministrativo professionale Cat. D come di seguito specificato:
Presidente: Dott. Giuseppe GARGIULO — Direttore Amministrativo;

Componente: D.ssa Antonietta NIRO - Direttore UOC Gestione Risorse Umane;
Componente: D.ssa Simonetta MARTINO — Direttore UOC Affari Generali;
Segretaria: D.ssa Paola MARCIANO — Collaboratore Amministrativo Professionale;



segue deliberazione n. g@% 8 9Eciel ? ﬂ @ n @ 2@}@ 3

2. Pubblicare il presente provvedimento sul sito web aziendale www.santobonopausilipon.it.
nella Sezione “Avvisi e Concorsi” e contestualmente nella Sezione “Trasparenza;
3. Trasmettere il presente atto alla UOC Gestione Risorse Umane per quanto di competenza.




